
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Первомайская СОШ им. И. Г. Исакова» 

Расписание занятий Центра "Точка Роста" 

с 01.09.2023 по 31.05.2024 гг. 

 

 

 
               

Программа 
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Дополнительного 

образования 
« Я исследователь» 

   

15.00-

16.00 

 

 

  

Дополнительного 

образования 
« Физика – путь поисков и 

открытий »    

16.00-

17:30   

Дополнительного 

образования "экология нашего села"     
 15.00-

15.40 

15.00-

15.40  
  

 

Внеурочной 

деятельности "Химия для любознательных" 
 15.00-

15.40  
  

16.00-

16.40  
    

Внеурочной 

деятельности "Практическая биология" 

      
 

 15.00-

16.00 

   

  

По предмету  
«Физика», «Химия», Биология», 

«Окружающий мир» По расписанию уроков 
 


